ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от  24 января 2012 года                                                                                         №  5
О назначении публичных слушаний
по проекту планировки территории

площадью 7,9 га в посёлке Октябрьский

Октябрьского сельского округа

Рыбинского района Ярославской области

           На основании обращения Управления АПК, архитектуры и земельных отношений администрации Рыбинского муниципального района,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами землепользования и застройки Октябрьского сельского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском сельском поселении, утвержденным Решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района от 11.05.2006 № 3, Уставом Октябрьского сельского поселения,  администрация Октябрьского сельского поселения
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить проведение публичных слушаний по  проекту планировки территории площадью 7,9 га в посёлке Октябрьский Октябрьского сельского округа Рыбинского района Ярославской области.
      2. Провести публичные слушания по проекту планировки территории площадью 7,9 га 10 февраля  2012 года в 17.00 в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, пос. Октябрьский, дом 18а.
      3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию Октябрьского сельского поселения.
      4. Предложения и замечания по проекту планировки территории площадью 7,9 га  в посёлке Октябрьский Октябрьского сельского округа Рыбинского района Ярославской области направлять по адресу: 152961, Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, посёлок Октябрьский, дом 18а (т. 256-640).
      5. Администрации Октябрьского сельского поселения рассмотреть поступившие предложения и замечания и подготовить проект рекомендаций  публичных слушаний по проекту планировки территории площадью 7,9 га в посёлке Октябрьский Октябрьского сельского округа Рыбинского района Ярославской области.

      6.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Новая жизнь» и разместить  на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет».

      7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                       Н.Г. Ситников